

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านรันทัญญา หมู่ที่ 3

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ผิวจราจร : 4x100x0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง

แบบเลขที่

สถานที่ : สายจากถนน คสล.เดิมบ้านรันทัญญา คุ้มโนนจำปา หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

25 เมษายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวม	หมายเหตุ
1	คอนกรีต	60.00	ลบ.ม.	-	-	436	26,160	26,160	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	20.52	ตัน	2,190	44,929	-	-	44,929	
	- หิน	60.00	ลบ.ม.	716	42,937	-	-	42,937	
	- ทราย	30.00	ลบ.ม.	210	6,300	-	-	6,300	
2	งานเหล็กเส้น	0.20	ตัน	-	-	3,300	660	660	
	- เหล็ก wire mesh 4 มม.20x20	400	ตร.ม.	30	12,084	-	-	12,084	
	- เหล็ก RB 15 มม.	4.00	เส้น	306	1,223	-	-	1,223	
	- เหล็ก DB 16 มม.	8.00	เส้น	411	3,288	-	-	3,288	
	- เหล็ก RB 19 มม.	1.00	เส้น	501	501	-	-	501	
3	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	315	6,300	-	-	6,300	
	- ค่าแรงไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	-	-	86	1,720	1,720	
4	ตะปู	1.00	กก.	50	50	-	-	50	
5	ทรายรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	210	4,200	99	1,980	6,180	
6	ลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	130	2,600	91	1,820	4,420	
7	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 x 1.00 ม.	-	ท่อน	263	-	-	-	-	
8	แอสฟัลท์	10.00	ลิตร	20	200	5	50	250	
9	ค่าปรับพื้นที่	400.00	ตร.ม.	-	-	1.67	668	668	
	รวมค่าวัสดุ				124,612		33,058	157,670	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา การเกษ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านรัษฎา หมู่ที่ 3
 ผิวจราจรกว้าง : 4 เมตร
 ผิวจราจรยาว : 100 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง : สายจากถนน คสล.เดิมบ้านรัษฎา ตำบลโนนจำปา หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอสวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 : จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 25 เมษายน 2560 แบบเลขที่ : 0

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	157,670	1.2708	200,367	
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
- รวมเป็นค่าก่อสร้าง				200,367	
- กำหนดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				200,000	
ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุริยา การเกษ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายธนาวุฒิ สนสมบัติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวชิรพงษ์ พลต้อ)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเรียบ โยธาจันทร์)

นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านรัษฎา หมู่ที่ 3
 ผิวจราจรกว้าง : 4 เมตร
 ผิวจราจรยาว : 100 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง : สายจากถนน คสล.เดิมบ้านรัษฎา คุ่มโนนจำปา หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอสวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 : จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 25 เมษายน 2560 แบบเลขที่ : 0

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	157,670	1.2708	200,367	
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
- รวมเป็นค่าก่อสร้าง				200,367	
- กำหนดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				200,000	
ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....กรรมการ/ประมาณราคา

(นายสุรียา การเกษ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

.....

(นายทวีวุฒิ จันทร์คูเมือง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

.....กร

(นายธงชัย แพงภูงา)

รองนายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

ลงชื่อประจ

(สมพงษ์ ศักดิ์แสง)

รองปลัดเทศบาล

หมายเหตุ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวง เลขที่ 191 /2560 ลงวันที่ 25 เมษายน 2560

61.20
20.56
59.36
31.21
0.20
400
3.60
10.00
0.40
15.00
45.00
9.00
20.00
15.00
10.00

80.00

55.6

126.4

22.30

284.30

#DIV/0!

งานกรรมการ